
KARTA PI.1 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 
 

 

KARTA PV.7 – strana 2 

 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 
 

 

KARTA PS.5 – strana 4 

 

VELMI 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

SPOKOJEN 

TAK 

NAPŮL 

SPÍŠE 

NESPOKOJEN 

VELMI 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 5 
 

 

KARTA EU.16 – strana 5 
 

VELMI 

DOBRÁ 

DOCELA 

DOBRÁ 

DOCELA 

ŠPATNÁ 

VELMI 

ŠPATNÁ 

1 2 3 4 
 

 

KARTA OR.1 – strana 5 

 

VELMI 

DOBRÁ 

SPÍŠE 

DOBRÁ 

SPÍŠE 

ŠPATNÁ 

VELMI 

ŠPATNÁ 

1 2 3 4 



KARTA OR.2 – strana 5 

 

ROZHODNĚ 

DAŘÍ 

SPÍŠE 

DAŘÍ 

SPÍŠE 

NEDAŘÍ 

ROZHODNĚ 

NEDAŘÍ 

1 2 3 4 
 

 

KARTA OR.3 – strana 5 
 

ROZHODNĚ 

DAŘÍ 

SPÍŠE 

DAŘÍ 

SPÍŠE 

NEDAŘÍ 

ROZHODNĚ 

NEDAŘÍ 

1 2 3 4 
 

 

KARTA OB.1 – strana 5 
 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 
 

 

KARTA OB.2 – strana 6 
 

VELMI 

SPOKOJEN 

DOCELA 

SPOKOJEN 

DOCELA 

NESPOKOJEN 

VELMI 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 
 

 

KARTA OV.101 – strana 7 
 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 



KARTA OV.102 – strana 7 
 

a) Přátelé a známí 

b) Veřejná činnost, angažovanost, politika 

c) Rodina 

d) Náboženský život 

e) Práce 

f) Volný čas 
 

 

KARTA OV.103 – strana 7 
 

a) Solidarita s potřebnými 

b) Vlastenectví 

c) Humanita (lidskost) 

d) Pravda 

e) Spravedlnost sociálních rozdílů 

f) Svoboda jednotlivce 

g) Rovnost mezi lidmi  

h) Vzájemná odpovědnost 
 

 

KARTA OV.104 – strana 8 
 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 

 
 

KARTA OV.105 – strana 8 

 

PLNĚ 

PŘIJATELNÉ 
    

ZCELA 

NEPŘIJATELNÉ 

1 2 3 4 5 6 

 



KARTA OV.106 – strana 9 
 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 
 

 

KARTA PI.45 – strana 9 

 

ROZHODNĚ 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

DŮLEŽITÉ 

STŘEDNĚ 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

NEDŮLEŽITÉ 

ROZHODNĚ 

NEDŮLEŽITÉ 

1 2 3 4 5 
 

 

KARTA PI.49 – strana 10 

 
01 Udržet a obnovit výrobní odvětví, kterými byl tento kraj 

proslavený 

02 Co nejlépe zhodnotit surovinové zdroje kraje 

03 Získat co nejvíce dotací ze státního rozpočtu 

04 Přednostně podporovat domácí malé a střední podnikatele 

05 Vytvořit si co nejlepší kontakty na vládu a parlament a 

využít je k prosazení potřeb kraje 

06 Podporovat rovnoměrný rozvoj celého území kraje, bránit 

prohlubování rozdílů mezi jeho částmi 

07 Rozvíjet turistický ruch a vytvářet pro něj co nejlepší 

podmínky 

08 Podporovat v kraji rozvoj vysokých škol a institucí vědy a 

výzkumu 

09 Podporovat příliv zahraničních investic a zahraničních firem 

10 Získat prostředky na rozvoj kraje z fondů Evropské unie 

11 Vytvořit si kontakty na Evropskou komisi v Bruselu a 

prosazovat u ní zájmy kraje 

12 Přednostně podporovat rozvoj krajského města a dalších 

větších měst v kraji. 



KARTA PI.50 – strana 10 
 

ROZHODNĚ 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

DŮLEŽITÉ 

STŘEDNĚ 

DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

NEDŮLEŽITÉ 

ROZHODNĚ 

NEDŮLEŽITÉ 

1 2 3 4 5 
 

 

KARTA OE.3 – strana 11 
 

VELMI 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

NESPOKOJEN 

VELMI 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 
 

 

KARTA OE.4 – strana 11 
 

VELMI 

DOBRÁ      

SPÍŠE 

DOBRÁ  

SPÍŠE 

ŠPATNÁ  

VELMI 

ŠPATNÁ                  

1 2 3 4 
 

 

KARTA OE.1 – strana 11 
 

VELMI 

DOBŘE 

DOCELA 

DOBŘE 

DOCELA 

ŠPATNĚ 

VELMI 

ŠPATNĚ 

1 2 3 4 
 

 

KARTA EU.23 – strana 12 
 

ROZHODNĚ ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE ROZHODNĚ NE 

1 2 3 4 
 



KARTA IDE.5a – strana 12 
1 Student, učeň 

2 Nepracující důchodce 

3 Nezaměstnaný 

4 V domácnosti nebo na rodičovské dovolené 

5 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 

6 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 

7 Samostatně činný bez zaměstnanců 

8 Vyšší odborný zaměstnanec 

9 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník 

11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 

12 Dělník vyučený v oboru práce 
13 Dělník nevyučený v oboru práce 

14 Fyzicky pracující člen zeměděl. družstva, zemědělský dělník 

15 Vedoucí, řídící pracovník 
 

KARTA IDE.5b – strana 12 
1 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství 

2 Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu 

3 Dobývání nerostných surovin 

4 Zpracovatelský průmysl 

5 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 

6 Stavebnictví 

7 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního zboží 

8 Pohostinství a ubytování 

9 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 

10 Peněžnictví a pojišťovnictví 
11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, služby pro 

podniky, výzkum a vývoj 

12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 

13 Školství 

14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 

15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

16 Domácnosti zaměstnávající personál 

17 Mezinárodní organizace a spolky 



KARTA EU.17 – strana 13 
 

VELMI 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

NESPOKOJEN 

VELMI 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 
 

 

KARTA PO.2 – strana 13 
 

LEVICE  PRAVICE 

   L                  L                 L             L              L             0               P              P             P           P          P 

           

A B C D E F G H I J K 

 
 
 

KARTA IDE.42 – strana 13 
 

01 Konzervativní, zdůrazňující odpovědnost jedince i význam 

řádu a tradičních hodnot 

02 Liberální, zdůrazňující svobodu jedince a volný trh 

03 Sociálnědemokratický, spojující demokracii se sociálně tržním 

hospodářstvím 

04 Socialistický, zdůrazňující solidaritu a sociální jistoty 

garantované státem 

05 Komunistický, obhajující státní socialismus a zájmy sociálně 

ohrožených 

06 Radikální až anarchistický, který požaduje zrušení státu a 

zásadní změnu systému 

07 Křesťanskodemokratický nebo křesťanskosociální, 

zdůrazňující význam křesťanských hodnot 

08 Národní a vlastenecký, který zdůrazňuje národ a klade na 

první místo národní zájmy 

09 Ekologický, zdůrazňující ochranu životního prostředí 
 



KARTA IDE.7 – strana 15 
 

K ŽÁDNÉ CÍRKVI, NÁBOŽENSKÉ SPOLEČNOSTI … 1 

CÍRKEV ŘÍMSKOKATOLICKÁ …………………………………. 2 

ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ ……………. 3 

CÍRKEV BRATRSKÁ ………………………………………………… 4 

FEDERACE ŽIDOVSKÝCH OBCÍ V ČR ……………………. 5 

JINÁ CÍRKEV ………………………………………………………….. 6 
 

 

KARTA IDE.10 – strana 15 
 

do 4 100 Kč ………………………………………………………… 14 

4 101 – 7 000 Kč ……………………………………………… 02 
7 001 – 9 500 Kč ……………………………………………… 07 

9 501 – 12 000 Kč ……………………………………………… 03 

12 001 – 14 000 Kč …………………………………………… 11 

14 001 – 15 500 Kč …………………………………………… 04 

15 501 – 17 500 Kč …………………………………………… 05 

17 501 – 19 500 Kč …………………………………………… 08 

19 501 – 21 500 Kč …………………………………………… 13 

21 501 – 24 000 Kč …………………………………………… 01 

24 001 – 27 500 Kč …………………………………………… 10 

27 501 – 32 500 Kč …………………………………………… 06 

32 501 – 40 000 Kč …………………………………………… 12 

40 001 Kč a více .……………………………………………… 09 
 

 

KARTA IDE.19 – strana 15 
 

Obec s méně než 1.000 obyvateli …………………………… 1 

Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli …………………………….. 2 

Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) ……………………… 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) …………………. 4 

Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) ………………. 5 

Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) …………… 6 

Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha ……………… 7 
Praha ………………………………………………………………………… 8 

 


